Ayuntamiento correspondiente al ejercicio 2012 prorrogado del 2011 y otras como 
convalidación del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 29/12/2011 en la que se aprobó 
el gasto y se cargó al presupuesto del ejercicio 2011. 

El importe total que se propone para su aprobación alcanza los 357.414,41 € (trescientos cincuenta y 
siete mil cuatrocientos catorce euros con cuarenta y un céntimos) 

ANEXO DE CONCEPTOS QUE SE PROPONEN AL PLENO PARA SU RECONOCIMIENTO EXTRAJUDICIAL 

Nº Operación Aplicación Importe Saldo Tercero Nombre Ter. Texto Libre 

220110008263 2012       931 22708 9.079,26 € 0,00 € P6800005H